ordinis

charisticis factis ab epo p cer/ ne dominen i corpe nō dñi bapti/ ta vba cū intētio debita pferete. Quartū ē accolitorū: qz ē p/ Et in ipa ordinatōe qddā ē sac̄; s̄tare materiā: viceolū cū aqz vi/ tm: vt ptas q tradit̄: qddam res z sa/ no: t lumē accēdere. Alij vo ciue/ tiū: vt ḡfa q 2fer̄: qddā res z sa/ rāt adhuc alios duos or. lines. s./ crāmentū: vt charact̄ q imp̄mit̄ i psalmistarz t cātorz: q tñ b̄z Tho. singul̄ ordibz: vt statim patebit.

Sunt aut̄ sex de substātia huius sac̄i. Prinū ē ptas ordinantis: qz optet vt sit eps. Secdm ē mate/ ria. s. vnc̄to in sacerdotibz: t tac̄ illoz q sūt tāgēda. Tertiū est for/ ma vboz. Quartū ē sex⁹ virilis: qz femina ordinari nō p̄t: nec reci/ pit characterem ordis si millesics ordinaret. Cui⁹ rō ē fm Tho. qz cū in sacerdotio dēbeat fac̄ri emi/ nētia grad⁹: t femina tener statum subiectōis. iō nō ē apta ad suscipi/ endū b̄ sac̄m. Quintū ē intentio debita: vt cps intēdat 2ferrer ele/ ric⁹ suscipe. Sextū ē q ordinād⁹ sit p̄us baptizat̄: als non suscipet b̄ sac̄m: qz fundamētū oīm sac̄o rū t ianua ē baptis̄m. Ebi at fū/ damētū deest/nibil desuq edifica/ ri p̄t. d̄ p̄s bytero nō baptizato. c. miserāte. t. c. venies. Charact̄ at/ firmatiōis nō pergit̄ d̄ n̄tate, ī de 2gruo. Ulter⁹ est sciēdū q/ vñ. s̄ ordies. Prin⁹ ē ostiari⁹: cu/ ius ē custodire locū 2fectiōis sa/ crāmentorū ab imūdis. s. ifidelibz t re. de supplēda negligentia prela/ excoicat̄. Secdm ē lectorat̄: cui⁹ ē torum. c. j. s. recipiēdo professois: legere, p̄phias ad iſtruēdū illos q et sic non potest ordinem confer/ volū credere. Et iō fm Tho. p/ re nō si sit bñdict⁹. De b̄ iā defini/ p̄betie qsi p̄ma rudimēta eis legē minatū ē. de p̄nūl. c. abbates. li. vj/ da cōmitūt̄. Terti⁹ ē exorcistaz: t d̄ coll'. ibidē. imo psalmista t cā/ qz ē artarc demōes p adiuratoz. tōrē p̄t ordiare simplex sācdos. vt

J q

De sacramento

xxiiij. di. vbi dicitur. Psalmista et ceteri. Primum est subdiaconatus: ad quem per patrem absque scia episcopi sola iussione presbiteri tinet oblatos recipere ab officientibus: et eas diacono offrire: itelesibi presbitero. vide ut quod ore canatur: et quod corde crederes: et corie credas: et quod corde credis: opibus approbes. Laurentius etiam. r. ch. di. non licet exponit h. c. cum dicitur in eo officium cantandi suscipere. i. suscepti officij executionem. Quod etiam probat Hosti. in summa de ordinatis ab episcopo qui finuciatum est patui. circa principium. Raymundo vero in sua memoria. e. n. notavit h. intelligendum de sacerdotibus curam habentibus: qui soli habent. Videlicet tuus quecumque nec alios ordinis posset quod ex eius sine licetia est: ita nec aliquid specialiter in psalmista habet introducat. Et Iacobus. In nomine Petri de Sampsona/ dicunt hoc possesse quilibet sacerdotem. Et hanc ultimam suam approbat Archidioecesis predictio. c. psalmista. Utrum autem in figura charactere aieatur per hominem ordinem: dic ibidem Archi. quod nemo scit. et ideo percuties taliter non incidit canonem: quod ut dicit Vincentius. hic ordo non est de principalibus: nec dicitur ordo presbiteri: sed large: et istam suam tenet theologia: quod dicunt per psalmistarum cantoria. psalmista incidit canonem: nec super eum seculare iudicium potest habere praeceptum: et dicunt quod si obmittatur ordo iste: et consuetudinibus: et ceteris lectoratibus et accolitibus: non est remittendum. Hosti. in. c. contigit. etiam. et quod licet ordinum. dicunt quod sit repetendum. Hoc est istud. Deinde sequitur est dispensare super corpus Christi: in paternitate sacri ordinis quod dicunt maiores: et sanguinem in calice: ideo prius enim ad